

مهمانان از سرزمین ژرمن‌ها

A Guest from Deutschland



جزو نامداران به حساب می‌آیند که در این راه بسیار به سفر علاقه‌مندند و بر اساس خصلت ذاتی خود در سفر به غذا و نوشیدنی بسیار اهمیت می‌دهند.

*مسافرتی منظم و وقت‌شناس

در کنار خصلت بارز آلمان‌ها که همان نظم و انضباط آن‌هاست، ویژگی‌هایی چون اعتماد به نفس، صداقت، رک‌گویی، صراحت بیان و مسئولیت‌پذیری را هم باید برشمرد که در مجموع از آن‌ها به لحاظ شناخت روحیه در سفر، آدم‌هایی منظم و دقیق می‌سازد. بنابراین در ارتباط با آن‌ها و پذیرش آن‌ها به‌عنوان مهمان در هتل باید نکاتی را حتماً مد نظر قرار داد:

- وقت‌شناسی را همواره رعایت کنید و برنامه‌های اعلامی به آنان را درست در زمان مقرر انجام دهید.

- آلمان‌ها نکته سنج و در جزئیات دقیق‌اند پس از کنار مسائل هرچند کوچک در برخورد با آن‌ها به سادگی گذر نکنید.

- دست دادن محکم و سریع، ویژگی بارز آن‌هاست.

- در معرفی خود به آن‌ها منتظر بمانید تا نوع معرفی مخاطب آلمانی شما مشخص گردد. گاهی ترجیح می‌دهند بسیار رسمی انجام گیرد.

- در برخوردهای اولیه (البته با شناخت قبلی) مردان معمولاً آهسته با دست به بازو یا پشت طرف مقابل خود می‌زنند و زنان هم معمولاً گونه‌های خود را به نشانه بوسیدن نزدیک می‌آورند.

- در آداب غذاخوردن دقت نمائید. آلمان‌ها به برخی عادات از جمله گذاشتن آرنج‌ها روی میز حساس‌اند.

- چیدمان میز پذیرایی شما هم باید مطابق

استانداردهای بین‌المللی باشد. - اگر با آن‌ها قرار است ملاقاتی داشته باشید حتماً سر موقع حاضر شوید و اگر تأخیری دارید پیش‌تر اطلاع دهید.

- نظافت و ترتیب اشیاء در اتاق هتل شما برای آن‌ها بسیار مهم است پس باید در پذیرایی آن‌ها وسواس بیش‌تری به خرج دهید.

- اگر در اتاق‌هایتان از گل استفاده می‌کنید، مراقب انتخاب رنگ‌ها و نوع آن‌ها برای مهمان آلمانی خود باشید؛ رز قرمز نشانه عشق است. گل میخک نشانه سوگواری و عزا و گل نیلوفر و داوودی مناسب جهت مراسم تدفین!

- بهترین هدیه برای ایشان شکلات و رز زرد و گل چای خواهد بود.

*زیانزد در نظم و انضباط

کمتر کسی را می‌توان یافت که درصحت از "نظم و انضباط" با مثالی از آلمان‌ها یاد نکند. تقریباً هرچا صحبت از نظم و ترتیب است، مردمان سرزمین ژرمن که به سرزمین غذا و نوشیدنی هم معروفند، زیانزد خاص و عام‌اند. به‌طوری که شاید اگر قرار باشد شغل‌های دنیا را بر اساس روحیات و فرهنگ ملل مختلف تقسیم کرد، آلمان‌ها بهترین انتخاب برای کارشناسان ارشد برنامه‌ریزی باشند.

آن‌ها کاملاً می‌دانند که به دنبال چه چیزی هستند و در طول روز باید کدام برنامه را و بر اساس چه مدت‌زمانی پیش ببرند. این برنامه‌ریزی دقیق در کسب و کار و البته زندگی شخصی، احساس امنیت را برای آن‌ها به وجود می‌آورد.

آلمان‌ها بر این باورند که زندگی باید تمام وجوه خود را داشته باشد و مرزهای مشخص بین کار و زندگی روشن شود. بنابراین در پایان ساعات اداری باید استراحت کرد و در نتیجه روز تعطیل را هم خوش گذراند و تعطیلات را هم مسافرت کرد.

به این که برای هر فعالیتی زمان مناسبی وجود دارد، اعتقاد راسخ دارند و زمانی که راه مناسب انجام کاری را کشف کردند، دیگر نیازی به اندیشه و اتلاف وقت برای راه‌های دیگر نمی‌بینند و در موفقیت در راه مناسب به یکدیگر کمک می‌کنند و این نشان از روحیه کار جمعی در آن‌ها دارد.

*سرزمین ژرمن‌ها

ثروتمندترین کشور اتحادیه اروپا را باید موفق‌ترین کشور اقتصادی قاره سبز دانست که با وسعتی در حدود ۳۵۷ هزار کیلومتر مربع در قلب اروپا واقع شده و با حدود ۸۲/۵ میلیون نفر پرجمعیت‌ترین کشور اروپایی به‌شمار می‌رود. از آن‌جا که به لحاظ جمعیتی کشوری پیر محسوب می‌شود، طراوت انسانی خود را با

جذب دانشجو حفظ کرده است به‌طوری که از جمله کشورهای پیشرو در جذب دانشجو به‌شمار می‌رود و البته در این راه خوشنامی این کشور در خارج از مرزهای خود نقش عمده‌ای دارد.

تاریخ آلمان اگرچه با مهاجرت قوم ژرمن از اسکاندیناوی و جنگ‌های جهانی و ظهور هیتلر و نهایتاً نازی‌ها عجین است اما از اگوست ۱۹۹۰ که با اتحاد دو کشور آلمان شرقی و غربی، جمهوری فدرال متولد شد، فصل جدیدی را پیش روی خود دید که تا به امروز روزهای موفق‌تری را به خود دیده است که ماحصل تفکر منظم و حرفه‌ای آن‌ها در ابعاد مختلف است. ابعدی که حتی تعطیلات آن‌ها را هم تحت‌الشعاع قرار داد و آن‌ها با حذف روز تعطیلی اتحاد دو آلمان درصدد کمک یک‌درصدی به اقتصاد خود برآمدند!

سال‌های جنگ و ویرانی و سختی به آلمان‌ها خصلت "قناعت و صرفه‌جویی" را آموخته است.

این کشور تقریباً در تمامی زمینه‌ها دارای شخصیت‌های جهانی است؛ از فلسفه و موسیقی گرفته تا ادبیات و سیاست و ورزش. با این همه در تفریح هم

ژرمن‌ها
پرتال جامع علوم انسانی
مطالعات فریبندگی

Strangest Guests Requests



عجیب‌ترین درخواست‌ها



هتل تفریحی- درمانی Vila Vita Pare در پرتغال از جمله مقاصد گردشگری پرطرفدار اروپاست که از سراسر جهان پذیرای گردشگران است. در منوی این هتل هم به طبع غذاها و شیرینی‌جات بین‌المللی به‌چشم می‌خورد که از قضا یکی از مهمانان گویا هوس "کیک پنیری نیویورکی" می‌کند اما سفارش می‌کند که این کیک پنیری حتماً از نیویورک برای او آورده شود!

ظاهراً این مهمان نمی‌دانسته است که اگرچه اصلیت این کیک پنیری، نیویورک است و به این نام هم خوانده شده است اما در همه جای دنیا پخت می‌گردد.